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Fegyelmi határozatok 2020.10.28. 

Feg
yel
mi 

 
hatá
roza

t 
szá
ma: 

Bajn
oki  

osztá
ly: 

Mérkőzés
: 

Sportsze
rvezet 
Eljárás 

alá vont: 

Eljárá
s alá  
vont 

személ
y 

azono
sítója/ 
Eljárá

si 
körül
mény: 

Fegyel
mi 

vétség 
§-a: 

Az 
eltilt

ás 
hatál
yána

k 
kezd

ő 
dátu
ma: 

Az 
eltilt

ás 
hatál
yána

k 
záró 
dátu
ma: 

A
 büntetés 
 fajtája: 

V
isszaesőnek m

inősül-e: 

212/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Nagyigmá
ndi KSK- 
Vértesso
mlói KSK 

Nagyigm
ándi 
KSK 

6 db 
sárga 
lap  

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 7.200 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Nagyigm
ándi 
KSK 
sportszer
vezetnek 

x 

213/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Sárisápi 
BSE- 
Zsámbéki 
SK 

Terplán 
Zoltán 
József 

24986
3 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 1 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

214/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Sárisápi 
BSE- 
Zsámbéki 
SK 

Sárisápi 
BSE 

5 db 
sárga 
lap 1 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 8.400 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Sárisápi 
BSE 
sportszer
vezetnek 

x 

215/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Sárisápi 
BSE- 
Zsámbéki 
SK 

Sárisápi 
BSE 

A 
versen
ykiírá
s és 
más 
szabál
yzatok 
megsz
egése 

FSZ 
25.§, a, 
pontja 
alapján  

x x Írásbeli 
figyelmez
tetés  
Sárisápi 
BSE  
sportszer
vezetnek 
a 
kormány
rendelet 
be nem 
tartása, 
(szájmas
zk nem 

N
e
m 
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viselése) 
valamint 
a 
rendezői 
feladat 
hanyag 
ellátása 
miatt. 
    

216/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Vértesszől
ősi SE- 
Wati-
Kecskéd 
KSK 

Müller 
Zoltán 

16861
2 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 2 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

217/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Vértesszől
ősi SE- 
Wati-
Kecskéd 
KSK 

Vértessz
őlősi SE 

6 db 
sárga 
lap 1 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 9.600 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Vértessz
őlősi SE 
sportszer
vezetnek 

x 

218/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Vértesszől
ősi SE- 
Wati-
Kecskéd 
KSK 

Vértessz
őlősi SE 

A 
versen
ykiírá
s és 
más 
szabál
yzatok 
megsz
egése 

FSZ 
25.§ a, 
pontja 
alapján 

x x Írásbeli 
figyelmez
tetés a 
Vértessz
őlősi SE 
sportszer
vezetnek 
a 
tisztálko
dási 
kehetősé
g 
biztosítás
ának 
elmulaszt
ása 
miatt. 

x 

219/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Nyergesúj
falu SE- 
Bábolnai 
SE 

Vörös 
Miklós 
Dávid 

35413
0 

FSZ 
11.§ (1) 
bekezdé
s 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 
11.§ (2) 

2020.
10.25 

2020.
11.03 

x N
e
m 
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bekezdé
sre és a 
FSZ 
10.§ (4) 
bekezdé
s b, 
pontjár
a 

220/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Nyergesúj
falu SE- 
Bábolnai 
SE 

Bognár 
Ádám 

17321
4 

FSZ 
21.§ (1) 
bekezdé
s b, 
pontja, 
a FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 
10.§ (4) 
bekezdé
s b, 
pontjár
a 

2020.
10.25 

2020.
11.25 

x N
e
m 

221/
202
0-
202
1 

M.I.
Oszt
. 

Nyergesúj
falu SE- 
Bábolnai 
SE 

Bábolnai 
SE 

6 db 
sárga 
lap 2 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 12.000 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Bábolnai 
SE 
sportszer
vezetnek 

x 

222/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Mocsa 
KSE- 
Csolnoki 
SZSE 

Csizmadi
a 
Rajmund 

19423
2 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 
valamin
t FSZ 
21.§ (1) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 

x x Eltiltva 2 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 
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10.§ (4) 
bekezdé
s b, 
pontjár
a 

223/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Mocsa 
KSE- 
Csolnoki 
SZSE 

Mocsa 
KSE 

A 
versen
ykiírá
s és 
más 
szabál
yzatok 
megsz
egése, 
a 
mérkő
zés 
rendjé
nek 
megaz
avarás
a 

FSZ 
25.§, 
valamin
t a FSZ 
37.§ (1) 
bekezdé
s és a 
FSZ 
40.§ (2) 
bekezdé
s 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s d, 
pontjár
a 

x x Három 
soron 
következ
ő hazai 
bajnoki 
mérkőzés
en 
szövetség
i ellenőr 
fogadása 
a Mocsa 
KSE 
költségér
e a 
pályára 
történő 
szurkoló
k 
bemenete
le, a 
pályára 
flakon 
dobás, 
valamint 
a 
szurkolói
k ellenfél 
játékosár
a tett 
rasszista 
megjegyz
éseik 
miatt és 
a 
rendezői 
feladatok 
hanyag 
ellátása 
miatt.    

N
e
m 

224/
202
0-

M.II
.Osz
t. 

Mocsa 
KSE- 
Csolnoki 
SZSE 

Falu 
Szilárd 

59589
7 

FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 

2020.
11.03 

2020.
11.17 

A 
248/2020
-2021 
számú 

Ig
e
n 
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202
1 

pontja 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ. 
5.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontjár
a 

határoza
tban 
kiszabott 
büntetésé
nek 
letöltése 
után 

225/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Bajót 
Szikra 
SE- Banai 
KSK 

Schelb 
Levente 

41369
9 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.03 

x N
e
m 

226/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Pilismaró
t SC- 
Gyermely 

Laskai 
Levente 

52118
6 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.03 

x N
e
m 

227/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Tokod 
SE- Etei 
SE 

Farkas 
Patrik 
István 

39483
3 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 1 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

228/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Tokod 
SE- Etei 
SE 

Muzsik 
Gyula 

32608
5 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 1 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

229/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Tokod 
SE- Etei 
SE 

Roll 
Martin 

31362
2 

FSZ 
21.§ (1) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 1 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

230/
202
0-
202
1 

M.II
.Osz
t. 

Tokod 
SE- Etei 
SE 

Tokod 
SE 

3 db 
sárga 
lap 2 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 7.000 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Tokod 
SE 
sportszer
vezetnek 

x 
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231/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Naszály 
SE- 
Bársonyo
si SK 

Bársonyo
si SK 

6 db 
sárga 
lap  

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 4.800 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Bársonyo
si SK 
sportszer
vezetnek 

x 

232/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bakonysz
ombathel
y KSE- 
DMAC 
1946 
Dunaalm
ás 

Vig 
Dominik 
Sándor 

38112
1 

FSZ 
15.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.17 

x N
e
m 

233/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bakonysz
ombathel
y KSE- 
DMAC 
1946 
Dunaalm
ás 

Kovács 
László 

18166
4 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 2 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

234/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bakonysz
ombathel
y KSE- 
DMAC 
1946 
Dunaalm
ás 

Bakonys
zombath
ely KSE 

4 db 
sárga 
lap 2 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 6.400 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Bakonys
zombath
ely KSE 
sportszer
vezetnek 

x 

235/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Csémi 
SE- 
Bakonysá
rkányi SE 

Gányi 
Ferenc 

22795
1 

FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.10 

x N
e
m 

236/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Csémi 
SE- 
Bakonysá
rkányi SE 

Pirsli 
János 

52378
9 

FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.10 

x N
e
m 

237/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Csémi 
SE- 
Bakonysá
rkányi SE 

Doktor 
Szilárd 

51770
3 

FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.24 

x N
e
m 
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238/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Csémi 
SE- 
Bakonysá
rkányi SE 

Csémi 
SE 

6 db 
sárga 
lap 1 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 6.400 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Csémi 
SE 
sportszer
vezetnek 

x 

239/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Csémi 
SE- 
Bakonysá
rkányi SE 

Bakonys
árkányi 
SE 

4 db 
sárga 
lap 2 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 6.400 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Bakonys
árkányi 
SE 
sportszer
vezetnek 

x 

240/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bokod 
FCE- Dad 
SE 

Magyar 
Tibor 

15221
6 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s a, 
pontja 
alapján 

x x Eltiltva 1 
soron 
következ
ő bajnoki 
mérkőzés
től. 

N
e
m 

241/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bokod 
FCE- Dad 
SE 

Bokod 
FCE 

5 db 
sárga 
lap  

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 4.000 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Bokod 
FCE 
sportszer
vezetnek 

x 

242/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Dél 

Bokod 
FCE- Dad 
SE 

Dad SE 4 db 
sárga 
lap 1 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 4.800 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Dad SE 
sportszer
vezetnek 

x 

243/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Észa
k 

Dunaszen
tmiklósi 
SE- 
Almásfüzi
tői SC 

Végh 
Bence 

49441
1 

FSZ 
11.§ (1) 
bekezdé
s 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 
11.§ (2) 
bekezdé
sre és a 
FSZ 
10.§ (4) 
bekezdé
s b, 

2020.
10.25 

2020.
11.03 

x N
e
m 
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pontjár
a 

244/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Észa
k 

Dunaszen
tmiklósi 
SE- 
Almásfüzi
tői SC 

Almásfüz
itői SC 

4 db 
sárga 
lap 1 
db 
piros 
lap 

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 4.800 Ft 
Pénzbünt
etés az 
Almásfüz
itői SC 
sportszer
vezetnek 

x 

245/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Észa
k 

Dunaszen
tmiklósi 
SE- 
Almásfüzi
tői SC 

Dunasze
ntmiklósi 
SE 

A 
versen
ykiírá
s és 
más 
szabál
yzatok 
megsz
egése, 
a 
mérkő
zés 
rendjé
nek 
megaz
avarás
a 

FSZ 
25.§, 
valamin
t a FSZ 
37.§ (1) 
bekezdé
s 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s d, 
pontjár
a 

x x Egy 
soron 
következ
ő hazai 
bajnoki 
mérkőzés
en 
szövetség
i ellenőr 
fogadása 
a 
Dunasze
ntmiklósi 
SE 
költségér
e a 
pályára 
történő 
flakon 
bedobás 
miatt, 
mert a 
környéke
n nem 
tartózko
dott egy 
rendező 
sem.    

N
e
m 
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246/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Észa
k 

Dunaszen
tmiklósi 
SE- 
Almásfüzi
tői SC 

Almásfüz
itői SC 

A 
versen
ykiírá
s és 
más 
szabál
yzatok 
megsz
egése, 
a 
mérkő
zés 
rendjé
nek 
megaz
avarás
a 

FSZ 
25.§, 
valamin
t a FSZ 
37.§ (1) 
bekezdé
s 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 7.§ 
(1) 
bekezdé
sre és a 
FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s d, 
pontjár
a 

x x Egy 
soron 
következ
ő 
idegenbel
i bajnoki 
mérkőzés
en 
szövetség
i ellenőr 
fogadása 
az 
Almásfüz
itői SC  
költségér
e a 
pályára 
történő 
flakon 
bedobás 
miatt, 
melyet a 
szurkolót
áborukb
ól valaki 
dobott a 
pályára a 
játékveze
tő 
irányába.  

N
e
m 

247/
202
0-
202
1 

M.II
I.Os
zt 
Észa
k 

TÉG-
Felsőgalla
- Tardosi 
FC 

Tardosi 
FC 

5 db 
sárga 
lap  

FSZ 9.§ 
(3) 
bekezdé
s q, 
pontja 
alapján 

x x 4.000 Ft 
Pénzbünt
etés a 
Tardosi 
FC 
sportszer
vezetnek 

x 

248/
202
0-
202
1 

M.I.
O. 
U19 

Vértesso
mlói 
KSK- 
Mocsa 
KSE 

Falu 
Szilárd 

59689
7 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.03 

x N
e
m 

249/
202
0-
202
1 

M.I.
O. 
U19 

Vértesso
mlói 
KSK- 
Mocsa 
KSE 

Németh 
Milán 

36589
6 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.10 

x N
e
m 
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250/
202
0-
202
1 

M.I.
O. 
U19 

Zsámbéki 
SK- 
Nagyigmá
ndi KSK 

Pataki 
Soma 
Bence 

47615
5 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.10 

x N
e
m 

251/
202
0-
202
1 

M.I.
O. 
U19 

Vértesszől
ősi SE- 
Nyergesúj
falu SE 

Barkóczi 
Bence 

52575
2 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.03 

x N
e
m 

252/
202
0-
202
1 

M.II
.O. 
U19 
Dél 

Szákszen
di SE- 
Császári 
SE 

Wolf 
Patrik 

48737
9 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.03 

x N
e
m 

253/
202
0-
202
1 

M.II
.O. 
U19 
Dél 

Etei SE- 
Kisbéri 
SSE 

Bögös 
Tibor 

52493
4 

FSZ 
21.§ (1) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.25 

2020.
11.10 

x N
e
m 

254/
202
0-
202
1 

Gyé
mán
t -
Fürd
ő 
M.I. 
U16 

Nyergesúj
falu SE- 
Tatabány
ai SC 

Kőmüves 
Roland 
Patrik 

68649
2 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja, 
a FSZ 
21.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján, 
figyele
mmel a 
FSZ 
10.§ (4) 
bekezdé
s b, 
pontjár
a 

2020.
10.25 

2020.
11.25 

x N
e
m 

255/
202
0-
202
1 

Gyé
mán
t -
Fürd
ő 
M.II

Vértesso
mlói 
KSK- 
Almásfüzi
tői SC 

Farkas 
Rajmund 

33337
352 

FSZ 
14.§ (2) 
bekezdé
s b, 
pontja 
alapján 

2020.
10.24 

2020.
11.03 

x N
e
m 
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. 
U16 

 
 
 
 
 

VERSENYBIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
 
 

137.2021./2020.10.26. 
 
Az MLSZ KEM IG Versenybizottsága a 2020.10.26-án az MLSZ KEM IG hivatalos 
helyiségében megtartott versenyügyi eljárás – tárgyalás mellőzésével – keretében meghozta 
az alábbi határozatot: 
 
§ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a Csolnoki SZSE csapatának 

versenyügyi felelősségét 
§ A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 gólkülönbséggel a vétlen Nyergesújfalu SE II 

M.II.O. U 14 csapatának javára igazolja 
 

 
v    
 
 

A Versenybizottság határozata ellen jogorvoslatnak van helye, melyet a VSZ 54.§-ban 
foglaltak alapján lehet kérvényezni 
 

v    
 

A 2020.10.17. 09:00-ra – 7. forduló -  kisorsolt Csolnoki SZSE – Nyergesújfalu II  M.II.O. 
Észak U 14 bajnoki  mérkőzésre a Csolnoki SZSE csapata  nem jelent meg , nem állt ki, mert 
a csökkentett pályaméretű mérkőzésre létszámhiányosan 8 fő jelent meg! A játékvezető a 
VSZ.41.§ alapján nem vezette le a mérkőzést! 
 

138.2021./2020.10.26. 
 
Az MLSZ KEM IG Versenybizottsága a 2020.10.26-án az MLSZ KEM IG hivatalos 
helyiségében megtartott versenyügyi eljárás – tárgyalás mellőzésével – keretében meghozta 
az alábbi határozatot: 
 
§ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a Pilismarót SC csapatának 

versenyügyi felelősségét 
§ A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 gólkülönbséggel a vétlen BAR-NUL Szomódi SE 

M.II.O. U 14 csapatának javára igazolja 
 

 
v    
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A Versenybizottság határozata ellen jogorvoslatnak van helye, melyet a VSZ 54.§-ban 
foglaltak alapján lehet kérvényezni 
 

v    
 

A 2020.10.17. 09:00-ra – 7. forduló -  kisorsolt BAR-NUL Szomódi SE – Pilismarót SC 
M.II.O. Észak U 14 bajnoki  mérkőzésre a Pilismarót SC csapata  nem jelent meg , nem állt 
ki, mert írásban előre lemondta azt, melyet a VB tudomásul vett. 

v     

139.2021./2020.10.27. 
 
Az MLSZ KEM IG Versenybizottsága a 2020.10.27-én az MLSZ KEM IG hivatalos 
helyiségében megtartott versenyügyi eljárás – tárgyalás mellőzésével – keretében meghozta 
az alábbi határozatot: 
 
§ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a Szárligeti SE U-19 csapatának 

versenyügyi felelősségét 
§ A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 gólkülönbséggel a vétlen Pilismarót SC  M.II.O. 

 U 19 csapatának javára igazolja 
 

 
v    
 
 

A Versenybizottság határozata ellen jogorvoslatnak van helye, melyet a VSZ 54.§-ban 
foglaltak alapján lehet kérvényezni 
 

v    
 

A 2020.10.24. 14:00-ra – 9. forduló -  kisorsolt Pilismarót SC – Szárligeti SE M.II.O. Észak 
U 19 bajnoki  mérkőzésre a Szárligeti SE csapata  nem jelent meg , nem állt ki, mert írásban 
előre lemondta azt, melyet a VB tudomásul vett. 
 

140.2021./2020.10.27. 
 
Az MLSZ KEM IG Versenybizottsága a 2020.10.27-én az MLSZ KEM IG hivatalos 
helyiségében megtartott versenyügyi eljárás – tárgyalás mellőzésével – keretében meghozta 
az alábbi határozatot: 
 
§ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a Banai KSK U-19 csapatának 

versenyügyi felelősségét 
§ A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 gólkülönbséggel a vétlen ÁSZÁR KSE  M.II.O. 

 U 19 csapatának javára igazolja 
 

 
v    
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A Versenybizottság határozata ellen jogorvoslatnak van helye, melyet a VSZ 54.§-ban 
foglaltak alapján lehet kérvényezni 
 

v    
 

A 2020.10.24. 14:00-ra – 9. forduló -  kisorsolt Ászári KSE – Banai KSK M.II.O. U 19 Dél 
bajnoki  mérkőzésre a Banai KSK csapata  nem jelent meg , nem állt ki, erről előre nem 
értesítette a Versenybizottságot és az ellenfelet sem. 
 
 
 
Tatabánya, 2020.10.30. 
 
 
                                                                                  Khéner László 
                                                                                                                        sk. 

  MLSZ KEM megyei igazgató 


